ПРОТОКОЛ

учредительной конференции школьного спортивного клуба «ОЛИМП»

ГБОУ СОШ №7 г.Кинеля

___________________________________________________________________

от  «28»  августа  2020 г. №1

Присутствовали:

Педагогический состав 25 человек

I. О создании школьного спортивного клуба «Олимп»

(Писчасова М.И.)

Слушали Писчасову М.И. с предложением создания школьного спортивного клуба

«ОЛИМП».

II. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Олимп»

(Соболева В.В.)

Об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба «Олимп»

III. О принятии Положения школьного спортивного клуба «Олимп»

(Писчасова М.И.)

О принятии Положения школьного спортивного клуба «Олимп»

Решение:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп».

2. Одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного спортивного

клуба «Олимп»

3. Принять Положение школьного спортивного клуба «Олимп»